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A. Grupplivförsäkring

A.1 Bestämmande av premier

Till grund för premiesättningen finns antaganden om dödlighet och driftskostnader, se Be-
räkningstekniskt underlag. För grupper som bedöms kunna utgöra självbärande kollektiv
bestäms premien utifrån det egna resultatet som en omkostnadsbelastad riskpremie och
med beaktande av uppställda resultatmål.

Premiesättningen följs upp genom att årsresultaten avläses enligt bokföringsmetoden, dvs
genom att uppgifter från resultaträkningen, uppdelade på de olika kollektiven, ligger till
grund för uppföljningen.

Analys sker årgångsvis med fördelning på riskkostnad, driftkostnad och kapitalavkastning.

Dödlighet
Antaganden om dödlighet till grund för premiesättningen finns intagna i dokumentet Be-
räkningstekniskt underlag.

A.2 Beräkning av försäkringstekniska avsättningar

2.1 Avsättning för ej intjänade premier sker med ej förbrukad premieandel för gällande
premieperiod. Dessutom sker avsättning för eventuell otillräcklig premienivå.

2.2 Avsättning för oreglerade skador sker dels för kända skador med åsatta taxerade re-
server, dels för okända skador med IBNR-reserv enligt avläst utbetalningstakt.

Skadereserven redovisas med uppdelning på respektive produkt skadeårgångsvis.

Skadereservens avveckling analyseras.
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2.3 Avsättning för skaderegleringskostnader för oreglerade skador sker som en procen-
tuell andel av avsatt skadereserv. Andelen bestäms från bolagets erfarenhet och med
uppdelning på produktgrenar.

A.3 Återköp och belåning av försäkringar

Försäkringen medför ej rätt till återköp och belåning.

A.4 Fördelning av återbäring

Försäkringen medför ej rätt till återbäring.

A.5 Avgiven återförsäkring

För teckning av försäkring finns av bolaget beslutat maximalt åtagande för varje en-
skild risk.

Återförsäkring av risk av flera skador vid en och samma skadehändelse skall i be-
hövlig omfattning vara tillgodosedd.

B. Maximalt självbehåll

Bolaget får för försäkring inte ikläda sig större ansvarighet än att vid varje räkenskapsårs
början den på året belöpande riskkostnaden för egen räkning beräknas med en sannolikhet
av högst 0,001 överstiga summan av riskpremieintäkten för egen räkning inklusive den sä-
kerhetsbelastning, som beräknas belöpa på räkenskapsåret, och bolagets aktiekapital, re-
servfond och annat eget kapital.

C. Mottagen återförsäkring

Bolaget bedriver ingen mottagen återförsäkring.

D. Soliditet


